
(47011383) ARCO IRIS

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2024

Hora: 14:26

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 15

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

213688

213687

342482

643753

304942

543111

959658

787324

DEL AGUA ZUÑIGA, ALBA

DEL AGUA ZUÑIGA, CHLOE

DEL OLMO TORRES, JESSICA

DOMINGUEZ HERNÁNDEZ, DANIEL

HERRERO DOMINGUEZ, GABRIEL

MARRON CARPINTERO, ADRIAN

RODRIGUEZ HENAO, LEONARD DAVID

VAZQUEZ CORDERO, MOISES
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

844345

323616

5204

903887

936799

588934

710741

ALONSO BENITO, ADRIANA

CARMEN FERNANDEZ, MARTINEZ

CARVALHO BLEMER, BERNARDO

LOZANO FERNANDEZ, ONA

SANZ IGLESIAS, ELSA

VÁZQUEZ ANTON, DANIEL

ZAPATERO ASENSIO, BRUNO
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